

## My Way 2 on the House #6 - Kohti määränpäättä – My Way 2 -hankkeen loppuseminaari verkossa ja livenä!

*Tämä haastattelu on osa My Way 2 -hankkeen podcast-sarjaa, jossa haastatellaan työelämän eri osa-alueiden edustajia ja jaetaan tietoa hankkeen ja alueen toiminnoista. "My Way 2 tien päällä" -jaksoissa haastatellaan alueen työnantajia avoimista työpaikoista, "My Way 2 on the House" avaa hankkeen tapahtumia ja valmennuksia, "My Way 2 kylässä" puolestaan vierailee alueen työllisyystoimijoiden luona ja "My Way 2 kyläkerroksella" selvittää kuntien työllisyystilannetta.*

*Pauliina: My Way 2 -hankkeen tämänkertaisessa On the house -jaksossa vieraana on talon omaa väkeä. Minä olen Pauliina Mattila, ja kuka sinä olet?*

Mari: Mä oon Mari Murto ja työskentelen My Way 2 -hankkeessa projektipäällikkönä. Oon ollut mukana sieltä alusta asti, ensin projektityöntekijänä ja sittemmin projektipäällikkönä ja nyt sitten viimeisiä viedään - My Way 2 -hanke on loppumetreillä tässä menossa.

*Pauliina: Kerro vähän kuudestaista kahdeksatta pidettävästä Kohti määränpäättä -loppuseminaarista.*

Mari: Joo, meillä on tosiaan Centrialla auditoriossa tällöinen loppuseminaari kuudestaista kahdeksatta tiistaina kello 12 alkaen ja meillä on siellä puheenvuoroja: Petra Alijärvi on tulossa ja Maaretta Tukiainen on tulossa. Sitten siellä julkaistaan meidän loppujulkaisu ja sen sellaista. Ja sitten siihen voi osallistua myös siellä virtuaalialustalla. Elikä kirjautua tai rekisteröityä sinne ja sinne on koottu sinne alustalle sitten meidän hankkeen tuloksia tästä matkan varrelta.

*Pauliina: Eli missä ja miten pääsee mukaan?*

Mari: Centrialla kuudestaista kahdeksatta kello 12, Vierimaantie 7, Ylivieska, ja sitten Liveto – sieltä Kohti määränpäättä ja se on pari viikkoa sen tapahtuman jälkeen sitten vielä siellä virtuaalialustalla tutustuttavana. Että on niinku kaksi keinoa päästä mukaan.

*Pauliina: Ketkä voi osallistua? Kenelle suosittelisit ja vielä tarvitseeko osallistujan osata tai tietää jotain tai erityisesti valmistautua?*

Mari: No siis kaikki voi osallistua. Ketä aiheet kiinnostaa, että meillä on Petra Alijärven puheenvuoro on Löydä paikka osaamisellesi, eli tällöistä oman osaamiseen liittyvää juttua. Ja sitten Maaretta Tukiaisen Oma reitti unelma työhön ja sitten tää loppujulkaisu, mikä julkaistaan, niin siinä Ojan Paula on ollut alullepanevana voimana silloin. Paulalla on myös sitten puheenvuoro siihen liittyen ja se on tällöinen työllistymistä tukeva opas, mikä se meidän loppujulkaisu sitten on.

Ja mä suosittelisin sitä kaikille työnhakijoille, heillekin, joilla se ei välttämättä nyt ole ajankohtaista, mutta ehkä jossain vaiheessa. Työllisyyden parissa toimijoille, yrityksille, kelle vaan joita My Way -hankkeen toiminta kiinnostaa ja joka haluaa tukea ehkä siihen työllistymiseen tai omaan ohjaustyöhön.

*Pauliina: No entä sitten tarviiko tähän tapahtumaan jotenkin ilmoittautua ja jos tarvitsee niin missä se tapahtuu?*

Mari: Kyllä mielellään haluttaisiin, että ilmoittaudutaan, jotta osataan varata sitten kahvia eli mywayhanke.fi kautta tapahtumat ja sieltä sitten Kohti määränpäättä, niin siellä voi ilmoittautua ja samoten meidän mainoksissa on suora linkki sinne Liveton alustalle, jos haluaa etänä osallistua. Mutta voi ilmoittautua myös siihen, niin voidaan sitten vielä laittaa lähempänä sähköpostilla se linkki tulemaan. Eli nettisivujen kautta ilmoittautuminen niin sitten pääsee mukaan.

Pauliina: *No entä jos on estynyt silloin kyseisenä ajankohtana osallistumaan, niin puhuit tuossa 2 viikosta, niin onko ne esiintyjätkin edelleen siellä?*

Mari: Joo se striimataan, eli kyllä ne se sen 2 viikkoa on siellä kuultavissa ja nähtävissä ja tutustuttavissa.

Pauliina: *Ok, no entä haluaisitko tähän loppuun vielä laittaa jonkunlaisia terveisiä kuulijoille?*

Mari: Semmoisia terveisiä lähettäisin, että tulkaa mukaan, ilman muuta. Jos et ole vielä My Way 2 - hankkeen toiminnassa ollut mukana, niin vielä ehtii. Viimeinen kuukausi, eli tämä elokuu, on vielä mahdollista. Ja ei muuta kuin sankoin joukoin, ja saa tosiaan sitten jokainen paikalle tulija saa sen loppujulkaisun sitten mukaansa, niin pääsee siihen tutustumaan ihan sellainen konkreettisesti. Mutta sitten etäosallistuminen niin pääsee käsiksi siihen loppui julkaisuun sitten siellä sähköisessä versiossa, eli se löytyy myös sieltä, mutta semmoisia terveisiä, että ei muuta kun kamaan!

Pauliina: *Kiitos Mari, ja kaikille kuulijoille: Tervetuloa kuudestaista kahdeksatta!*

Mari: Juuri näin, kiitos.